

AUTORIZAÇÃO PARA RETIRADA DE KITS POR TERCEIROS

A presente Autorização deve ser entregue no ato da retirada de kits da **CORRIDA E CAMINHADA SOLDADO DO FOGO - NITERÓI**, no dia 07/12/2019.

Esta deve estar assinada pelo(s) atleta(s) representado(s), juntamente com uma cópia do documento de identidade do(s) mesmo(s).

Todas as pessoas que assinam abaixo concordam e se responsabilizam pelo material retirado junto à Organização.

RESPONSÁVEL PELA RETIRADA DOS KITS			
Nome Completo:			
Telefone:	Identidade:	CPF:	
Data:	Assinatura:	<u> </u>	
	ATLETA REPRESENT	TADO	
Nome Completo:		CPF:	
Identidade:	Assinatura:	l	
	ATLETA REPRESENT	TADO	
Nome Completo:		CPF:	
Identidade:	Assinatura:	<u> </u>	
	ATLETA REPRESENT	TADO	
Nome Completo:		CPF:	
Identidade:	Assinatura:	<u> </u>	
	ATLETA REPRESENT	TADO	
Nome Completo:		CPF:	
Identidade:	Assinatura:		
	ATLETA REPRESENT	TADO	
Nome Completo:		CPF:	
Identidade:	Assinatura:		

